EZEBERRY

ETARIA GENERAL

BECRETARIA GENERAL UNIDAD SENETARIA GENERA

CONVOCATORIA A REUNIÓN ABIERTA DEL DIRECTORIO DEL ORGANISMO REGULADOR DEL SISTEMA NACIONAL DE AEROPUERTOS (ORSNA) Decreto Nº 1.172/2003 - Anexo VIII

Conforme lo dispuesto por el Anexo VIII Capítulos I y II del Decreto Nº 1172/2003, se convoca a Reunión Abierta del Directorio del ORGANISMO REGULADOR DEL SISTEMA NACIONAL DE AEROPUERTOS (ORSNA) para el día viernes 11 de mayo de 2018, a las 11:30 hs., en la Sede del ORGANISMO REGULADOR DEL SISTEMA NACIONAL DE AEROPUERTOS (ORSNA), sita en Av. Costanera Rafael Obligado s/n. Edificio IV, Piso 2°, C.A.B.A. -, con el siguiente ORDEN DEL DÍA:

- 1. Expediente Nº 123/17 Contratación, implementación y Soporte de Software específico de gestión vinculado al FIDEICOMISO DE FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA NACIONAL DE AEROPUERTOS - Tratamiento y Resolución.
- 2. Expediente N° 684/15 Posible irregularidad en la conducta del concesionario AEROPUERTOS ARGENTINA 2000 S.A. en el marco de la contratación del prestador de la confitería del Aeropuerto Internacional "GOBERNADOR RAMÓN TREJO NOEL" de la Ciudad de RÍO GRANDE, PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO, ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR - Tratamiento y Resolución.
- 3. EX-2018-17580007-APN-GAYP#ORSNA Contratación del Servicio Integral de Limpieza para las Sedes del AEROPARQUE "JORGE NEWBERY" y Aeropuerto Internacional "MINISTRO PISTARINI" de EZEIZA - Tratamiento y Resolución.
- 4. Expediente N° 193/15 - Situación de incumplimiento del concesionario AEROPUERTOS ARGENTINA 2000 S.A. por falta de fiscalización de determinada construcción en el Aeropuerto Internacional "MINISTRO PISTARINI" de EZEIZA -Tratamiento y Resolución.
- 5. EX-2018-01481646-APN-USG#ORSNA Contratación del servicio de realización de estudios de opinión pública - Tratamiento y Resolución.

Órgano de Dirección: Directorio del ORSNA

Las consultas serán evacuadas por la UNIDAD SECRETARIA GENERAL

Aeroparque – Av. Costanera Rafael Obligado s/n. Edificio IV, Piso 2° - C1425DAA – CABA

-Dirección de correo electrónico: convocatorias@orsna.gov.ar